令和４（２０２２）年６月吉日

令和４（２０２２）年度 修道学園（中・高）同窓大会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当同窓会の活動，運営にご理解，ご協力を賜りまして，厚く御礼申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染拡大により，２年間中止となっておりました同窓大会で

すが，下記の通りに開催することと相成りました。本年度は，３年ぶりの開催になるこ

とに加えて，世話人が２学年になって初めての同窓大会となります。多方面において至

らない点もあるかと存じますが，感染拡大防止対策を十分に行い，過去の同窓大会に劣

らぬ素晴らしい大会になるよう準備を進めて参りたいと存じます。

今年度も前回大会同様，幅広い世代の同窓生の皆様，ならびに，我が校の先生方にご

参加いただく予定です。

金茶バッチの修道６４回・白バッチの修道６５回による２学年の世話人一同、皆様に

お会いできますのを心よりお待ちしております。皆様たくさんの同窓生をお誘い合わ

せの上，奮ってご参加いただきますようお願い申しあげます。

敬具

記

〇日時 ： 令和４年（２０２２年）９月３日（土）午後６時３０分

〇会場 ： リーガロイヤルホテル広島 ４Ｆ ロイヤルホール

広島市中区基町6-78  ℡ 082-502-1121

〇会費 ： ６,０００円（大学生 １,０００ 円）

以上

修道学園（中・高）同窓大会

  担当副会長 鵜 野 徳 文

世話人代表（64回） 渡 辺 琢 水

副代表（65回） 川 崎 彰 二

住 所：広島市中区南千田西町８番１号（同窓会事務局）

電 話：０８０-６３０７-２４９３(渡辺)

ＦＡＸ：０８２-２４９-０８７０

E-Mail：shudo64kaisei@gmail.com

【お問い合わせ先】